
1 / 2

Dokument wygenerowany ze strony internetowej SEP www.sep.com.pl
dnia: (28-04-2026 r. o godz.: 10:36:04)

ZAPROSZENIE NA TARGI

W dniach 12–14 marca 2025 r. Międzynarodowe Targi ELEKTROTECHNIKA staną się miejscem
spotkań branży elektrotechnicznej. W programie jak co roku bogata oferta szkoleniowa, strefy
pokazowe, warsztaty i wiele inspirujących wydarzeń.

Zapraszamy projektantów, inspektorów nadzoru, kierowników robót, instalatorów, przedstawicieli
Spółdzielni Mieszkaniowych i Jednostek Samorządu Terytorialnego, Zarządców Obiektów i
Zarządców Nieruchomości oraz osoby odpowiedzialne za utrzymanie ruchu i ciągłość produkcji
do uczestnictwa w cyklu szkoleń i warsztatów z zakresu najnowszych rozwiązań i zapewnienia
funkcjonalności i ciągłości działań urządzeń i systemów z obszaru:

elektrotechniki,

elektryki,

teletechniki,

oświetlenia,

sztucznej inteligencji,

prawa budowlanego dla elektryków.

Targom Elektrotechnika towarzyszy cykl szkoleń i specjalistycznych warsztatów, organizowanych
przy współpracy z Polską Izbą Inżynierów Budownictwa i Mazowiecką Okręgową Izbą Inżynierów
Budownictwa, Stowarzyszeniem Elektryków Polskich, Krajową Radą Spółdzielczą, Związkiem
Gmin Wiejskich, Polską Izbą Radiodyfuzji Cyfrowej, Związkiem Telewizji Kablowych w Polsce Izba
Gospodarcza, Stowarzyszeniem Teletechników Polskich XXI, Polskim Komitetem Ochrony
Odgromowej SEP, Komitetem Bezpieczeństwa w Elektryce SEP oraz Polskim Związkiem
Przemysłu Oświetleniowego.

Chcielibyśmy zwrócić Państwa uwagę na Szkolenie Nr 9 - Wyzwania elektromobilności,
organizowane przez Warszawski Odział SEP, na które serdecznie zapraszamy. Szkolenie
adresowane jest do osób poszukujących uporządkowanej wiedzy dotyczącej zagadnień
związanych z elektromobilnością, w tym problemami technicznymi i ppoż. Omówione zostaną
m.in. aspekty techniczne i prawne dotyczące budowy infrastruktury ładowania, w tym w garażach
podziemnych, oraz wymagania w zakresie bezpieczeństwa pożarowego w związku z
zainstalowaniem punktu ładowania. Udział w szkoleniu jest bezpłatny.

Rejestracja na szkolenia: www.elektroinstalacje.pl

http://www.elektroinstalacje.pl
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Na Targach swoje innowacje i rozwiązania zaprezentują czołowe firmy branży.

12 - 14 marca 2025

EXPO XXI, ul Prądzyńskiego 12/14 Warszawa

Weź udział w tym kluczowym wydarzeniu branży elektrotechnicznej w Polsce.

Naprawdę warto!


